۳۱- توافق دوحه در تاریخ دهم اسفند ۱۳۹۸ (۲۵ فوریه ۲۰۲۰) میان ژنرال خلیل زاد نماینده سابق آمریکا در امور افغانستان و عبدالغنی برادر به نمایندگی از طالبان با حضور مایک پمپئو، وزیر خارجه وقت آمریکا به امضا رسید. بر طبق همین توافق، آمریکا ۱۸ ماه بعد از این کشور خارج شد و با فرار اشرف غنی، رئیس جمهور افغانستان، طالبان بار دیگر به قدرت بازگشت.

۳۲- نویسنده در زمان نوشتن این کتاب همچنان امیدوار به عملی نشدن عقب نشینی آمریکا بوده است اما با وجود تغییر دولت در ایالات متحده، جو بایدن رئیس جمهور جدید آمریکا در آگوست ۲۰۲۱ (شهریور ۱۴۰۰) از خروج آخرین نیروهای آمریکایی از افغانستان بر اساس توافق انجام شده در دولت دونالد ترامپ خبر داد.

منتهی می شود و کشور را کم و بیش به همان جایی برمی گرداند که زمان مداخله ایالات متحده در سال ۲۰۰۱ در آن قرار داشت. ولی چون امریکایی ها از «جنگ های بی پایان» خسته بودند و امید کمی به شکست طالبان داشتند، دولت برای امضای این توافق فشار آورد.